PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ

Об установлении тарифа на платные услуги,  оказываемые муниципальным унитарным
 предприятием «Туапсинское Специализированное  Дорожное Ремонтно -  строительное Управление» по
предоставлению мест на автостоянке, расположенной  на территории городского пляжа
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района,  постановляю:
         1. Установить тариф на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Туапсинское Специализированное Дорожное

Ремонтно - строительное Управление» по предоставлению мест на  автостоянке, расположенной на территории городского пляжа, для легковых автомобилей  в размере 100 рублей в сутки.
         2. Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ  (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  3.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, архитектуры, имущественным и  земельным отношениям  Е.М.Балантаеву

  4.   Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Туапсинского

городского поселения

Е.М. Балантаева